
Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti
Penalità 
IMPOSTE TOTALE

1 3 Fadda Massimo Rally 200 1974 ma Storico 09:02.00,0 09:02.00,0 0 11:02.00,0 11:01.59,9 1 12:04.00,0 12:03.59,9 1 2
2 2 Pilati Leonardo T5 1985 ro Assoluta 09:01.00,0 09:01.00,0 0 11:01.00,0 11:01.00,1 1 12:03.00,0 12:02.59,9 1 2
3 12 Dui Daniele Rally 200 1976 mc Storico 09:11.00,0 09:11.00,0 0 11:11.00,0 11:11.00,3 3 12:13.00,0 12:13.00,3 3 6
4 23 Venditti Tullio px 150 1983 ss Vintage 09:22.00,0 09:22.00,4 4 11:22.00,0 11:22.00,1 1 12:24.00,0 12:24.00,1 1 6
5 25 Cadau Alessandro Rally 180 1971 mc Storico 09:24.00,0 09:24.00,3 3 11:24.00,0 11:24.00,2 2 12:26.00,0 12:26.00,2 2 7
6 18 Deriu Roberto Px200 1984 mc Vintage 09:17.00,0 09:17.00,0 0 11:17.00,0 11:17.00,5 5 12:19.00,0 12:19.00,2 2 7
7 21 Nughes Francesco T5 1985 mc Vintage 09:20.00,0 09:19.59,8 2 11:20.00,0 11:20.00,3 3 12:22.00,0 12:21.59,8 2 7
8 13 Nieddu Antonio 50 N 1967 ss Storico 09:12.00,0 09:11.59,6 4 11:12.00,0 11:12.00,3 3 12:14.00,0 12:13.59,7 3 10
9 10 Demartis Salvatore Faro basso 1954 ss Faro basso 09:09.00,0 09:08.59,6 4 11:09.00,0 11:08.59,7 3 12:11.00,0 12:10.59,6 4 11

10 19 Turnu Ignazio px200 1984 ss Vintage 09:18.00,0 09:18.00,3 3 11:18.00,0 11:17.59,6 4 12:20.00,0 12:19.59,6 4 11

POS. N° PILOTI MOD VESPA ANNO
PARTENZA - Sassari CHIARAMONTI ARRIVO - SACCARGIA

II Edizione Rievocazione Storica

CLASSIFICA ASSOLUTA GENERALE

S SQ CAT. RIEVOC.

10 19 Turnu Ignazio px200 1984 ss Vintage 09:18.00,0 09:18.00,3 3 11:18.00,0 11:17.59,6 4 12:20.00,0 12:19.59,6 4 11
11 20 Sanna Mauro px125 1984 ss Vintage 09:19.00,0 09:19.00,0 0 11:19.00,0 11:18.59,5 5 12:21.00,0 12:20.59,4 6 11
12 1 Fadda Antonello px 200 1983 ss Vintage 09:00.00,0 09:00.00,2 2 11:00.00,0 11:00.00,8 8 12:02.00,0 12:02.00,2 2 12
13 24 Arrica Roberto 125 gt 1966 ss Storico 09:23.00,0 09:23.00,6 6 11:23.00,0 11:23.00,1 1 12:25.00,0 12:25.00,6 6 13
14 15 Canu Gavino T5 1985 ss Vintage 09:14.00,0 09:13.59,5 5 11:14.00,0 11:14.00,0 0 12:16.00,0 12:16.00,9 9 14
15 6 Benci Walter Faro basso 1952 ss Faro basso 09:05.00,0 09:05.00,5 5 11:05.00,0 11:05.00,5 5 12:07.00,0 12:07.00,7 7 17
16 4 Onida Giovanni Px 125 1982 Th Vintage 09:03.00,0 09:03.00,5 5 11:03.00,0 11:03.00,1 1 12:05.00,0 12:04.58,9 11 17
17 11 Porcu Franco Faro basso 1955 ss Faro basso 09:10.00,0 09:09.59,7 3 11:10.00,0 11:09.58,7 13 12:12.00,0 12:12.00,2 2 18
18 8 Viagi Giulio Px 125 1980 ss Vintage 09:07.00,0 09:06.59,7 3 11:07.00,0 11:07.01,0 10 12:09.00,0 12:09.00,6 6 19
19 22 Spanu Roberto 125 Gt 1967 ss Storico 09:21.00,0 09:21.00,2 2 11:21.00,0 11:21.00,1 1 12:23.00,0 12:22.58,1 19 22
20 27 Brunu Giovanni T 5 1984 ss Vintage 09:26.00,0 09:25.59,5 5 11:26.00,0 11:26.02,2 22 12:28.00,0 12:28.00,9 9 36
21 16 Carta Pasqualino Px 150 1983 ss Vintage 09:15.00,0 09:14.59,0 10 11:15.00,0 11:15.00,6 6 12:17.00,0 12:17.02,1 21 37
22 26 Speziga Stefania 50 R 1969 f ss Storico 09:25.00,0 09:25.02,1 21 11:25.00,0 11:25.00,5 5 12:27.00,0 12:27.01,8 18 44
23 7 Soro Michelino Faro basso 1956 ss Faro basso 09:06.00,0 09:06.00,6 6 11:06.00,0 11:06.04,2 42 12:08.00,0 12:08.01,6 16 64
24 14 Porru Cosima Vnb 1959 f Ca Storico 09:13.00,0 09:13.00,2 2 11:13.00,0 11:13.04,1 41 12:15.00,0 12:15.03,8 38 81
25 17 Orru' Roberto Et3 125 1981 Ca Vintage 09:16.00,0 09:16.00,8 8 11:16.00,0 11:15.51,8 82 12:18.00,0 12:18.00,9 9 99
26 9 Pisano Sebastiano Faro basso 1951 ss Faro basso 09:08.00,0 09:08.01,0 10 11:08.00,0 11:08.14,6 146 12:10.00,0 12:10.01,0 10 166
27 5 Vannini Maurizio Faro basso 1953 Ca Faro basso 09:04.00,0 09:04.00,0 0 11:04.00,0 11:05.25,1 851 12:06.00,0 12:06.00,0 0 851

Esposta alle Ore:



Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti
Penalità 
IMPOSTE TOTALE

1 10 Demartis Salvatore Faro basso 1954 ss Faro basso 09:09.00,0 09:08.59,6 4 11:09.00,0 11:08.59,7 3 12:11.00,0 12:10.59,6 4 11
2 6 Benci Walter Faro basso 1952 ss Faro basso 09:05.00,0 09:05.00,5 5 11:05.00,0 11:05.00,5 5 12:07.00,0 12:07.00,7 7 17
3 11 Porcu Franco Faro basso 1955 ss Faro basso 09:10.00,0 09:09.59,7 3 11:10.00,0 11:09.58,7 13 12:12.00,0 12:12.00,2 2 18
4 7 Soro Michelino Faro basso 1956 ss Faro basso 09:06.00,0 09:06.00,6 6 11:06.00,0 11:06.04,2 42 12:08.00,0 12:08.01,6 16 64
5 9 Pisano Sebastiano Faro basso 1951 ss Faro basso 09:08.00,0 09:08.01,0 10 11:08.00,0 11:08.14,6 146 12:10.00,0 12:10.01,0 10 166
6 5 Vannini Maurizio Faro basso 1953 Ca Faro basso 09:04.00,0 09:04.00,0 0 11:04.00,0 11:05.25,1 851 12:06.00,0 12:06.00,0 0 851

Esposta alle Ore:

POS. N° PILOTI MOD VESPA ANNO
PARTENZA - Sassari CHIARAMONTI ARRIVO - SACCARGIA

II Edizione Rievocazione Storica

CLASSIFICA FARO BASSO

S SQ CAT. RIEVOC.



Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti
Penalità 
IMPOSTE TOTALE

1 3 Fadda Massimo Rally 200 1974 ma Storico 09:02.00,0 09:02.00,0 0 11:02.00,0 11:01.59,9 1 12:04.00,0 12:03.59,9 1 2
2 12 Dui Daniele Rally 200 1976 mc Storico 09:11.00,0 09:11.00,0 0 11:11.00,0 11:11.00,3 3 12:13.00,0 12:13.00,3 3 6
3 25 Cadau Alessandro Rally 180 1971 mc Storico 09:24.00,0 09:24.00,3 3 11:24.00,0 11:24.00,2 2 12:26.00,0 12:26.00,2 2 7
4 13 Nieddu Antonio 50 N 1967 ss Storico 09:12.00,0 09:11.59,6 4 11:12.00,0 11:12.00,3 3 12:14.00,0 12:13.59,7 3 10
5 24 Arrica Roberto 125 gt 1966 ss Storico 09:23.00,0 09:23.00,6 6 11:23.00,0 11:23.00,1 1 12:25.00,0 12:25.00,6 6 13
6 22 Spanu Roberto 125 Gt 1967 ss Storico 09:21.00,0 09:21.00,2 2 11:21.00,0 11:21.00,1 1 12:23.00,0 12:22.58,1 19 22
7 26 Speziga Stefania 50 R 1969 f ss Storico 09:25.00,0 09:25.02,1 21 11:25.00,0 11:25.00,5 5 12:27.00,0 12:27.01,8 18 44
8 14 Porru Cosima Vnb 1959 f Ca Storico 09:13.00,0 09:13.00,2 2 11:13.00,0 11:13.04,1 41 12:15.00,0 12:15.03,8 38 81

POS. N° PILOTI MOD VESPA ANNO
PARTENZA - Sassari CHIARAMONTI ARRIVO - SACCARGIA

II Edizione Rievocazione Storica

CLASSIFICA STORICO

S SQ CAT. RIEVOC.

Esposta alle Ore:



Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti Orario 
imposto

Orario 
passaggio 

Punti
Penalità 
IMPOSTE TOTALE

1 23 Venditti Tullio px 150 1983 ss Vintage 09:22.00,0 09:22.00,4 4 11:22.00,0 11:22.00,1 1 12:24.00,0 12:24.00,1 1 6
2 18 Deriu Roberto Px200 1984 mc Vintage 09:17.00,0 09:17.00,0 0 11:17.00,0 11:17.00,5 5 12:19.00,0 12:19.00,2 2 7
3 21 Nughes Francesco T5 1985 mc Vintage 09:20.00,0 09:19.59,8 2 11:20.00,0 11:20.00,3 3 12:22.00,0 12:21.59,8 2 7
4 19 Turnu Ignazio px200 1984 ss Vintage 09:18.00,0 09:18.00,3 3 11:18.00,0 11:17.59,6 4 12:20.00,0 12:19.59,6 4 11
5 20 Sanna Mauro px125 1984 ss Vintage 09:19.00,0 09:19.00,0 0 11:19.00,0 11:18.59,5 5 12:21.00,0 12:20.59,4 6 11
6 1 Fadda Antonello px 200 1983 ss Vintage 09:00.00,0 09:00.00,2 2 11:00.00,0 11:00.00,8 8 12:02.00,0 12:02.00,2 2 12
7 15 Canu Gavino T5 1985 ss Vintage 09:14.00,0 09:13.59,5 5 11:14.00,0 11:14.00,0 0 12:16.00,0 12:16.00,9 9 14
8 4 Onida Giovanni Px 125 1982 Th Vintage 09:03.00,0 09:03.00,5 5 11:03.00,0 11:03.00,1 1 12:05.00,0 12:04.58,9 11 17
9 8 Viagi Giulio Px 125 1980 ss Vintage 09:07.00,0 09:06.59,7 3 11:07.00,0 11:07.01,0 10 12:09.00,0 12:09.00,6 6 19

POS. N° PILOTI MOD VESPA ANNO
PARTENZA - Sassari CHIARAMONTI ARRIVO - SACCARGIA

II Edizione Rievocazione Storica

CLASSIFICA VINTAGE

S SQ CAT. RIEVOC.

9 8 Viagi Giulio Px 125 1980 ss Vintage 09:07.00,0 09:06.59,7 3 11:07.00,0 11:07.01,0 10 12:09.00,0 12:09.00,6 6 19
10 27 Brunu Giovanni T 5 1984 ss Vintage 09:26.00,0 09:25.59,5 5 11:26.00,0 11:26.02,2 22 12:28.00,0 12:28.00,9 9 36
11 16 Carta Pasqualino Px 150 1983 ss Vintage 09:15.00,0 09:14.59,0 10 11:15.00,0 11:15.00,6 6 12:17.00,0 12:17.02,1 21 37
12 17 Orru' Roberto Et3 125 1981 Ca Vintage 09:16.00,0 09:16.00,8 8 11:16.00,0 11:15.51,8 82 12:18.00,0 12:18.00,9 9 99

Esposta alle Ore:
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